
box séparés même box box séparés même box

Jusqu'à 7 jours 30.00 € 29.00 € 28.00 € 11.50 € 10.50 € 9.50 € 13.50 € 12.50 €

A partir du 8ème jour 29.00 € 28.00 € 27.00 € 10.50 € 9.50 € 8.50 € 12.50 € 11.50 €

Journée
sans nuitée et sans alimentation

28.00 € 27.00 € 26.00 € 9.50 € 8.50 € 7.50 € 10.50 € 9.50 €

box séparés même box box séparés même box box séparés même box

Jusqu'à 7 jours 16.50 € 15.50 € 14.50 € 18.00 € 17.00 € 16.00 € 19.00 € 18.00 € 17.00 €
A partir du 8ème jour 15.50 € 14.50 € 13.50 € 17.00 € 16.00 € 15.00 € 18.00 € 17.00 € 16.00 €

Journée
sans nuitée et sans alimentation

14.50 € 13.50 € 12.50 € 16.00 € 15.00 € 14.00 € 17.00 € 16.00 € 15.00 €

Supplément alimentaire

administration médicament pension 

Déplacement vétérinaire / forfait 
pension 

box séparés même box box séparés même box

Jusqu'à 7 jours 30.00 € 29.00 € 28.00 € 11.50 € 10.50 € 9.50 € 13.50 € 12.50 €

A partir du 8ème jour 29.00 € 28.00 € 27.00 € 10.50 € 9.50 € 8.50 € 12.50 € 11.50 €
Journée

sans nuitée et sans alimentation
28.00 € 27.00 € 26.00 € 9.50 € 8.50 € 7.50 € 10.50 € 9.50 €

box séparés même box box séparés même box box séparés même box

Jusqu'à 7 jours 16.50 € 15.50 € 14.50 € 18.00 € 17.00 € 16.00 € 19.00 € 18.00 € 17.00 €

A partir du 8ème jour 15.50 € 14.50 € 13.50 € 17.00 € 16.00 € 15.00 € 18.00 € 17.00 € 16.00 €
Journée

sans nuitée et sans alimentation
14.50 € 13.50 € 12.50 € 16.00 € 15.00 € 14.00 € 17.00 € 16.00 € 15.00 €

Supplément alimentaire

administration médicament pension 

Déplacement vétérinaire / forfait 
pension 

* La pension est ouverte tous les jours
Du lundi au vendredi de 8h15 à 12h et de 14h à 17h30
Le samedi et dimanche de 9h00 à 11h00 et de 15h00 à 17h00
* L'accueil et le départ de l'animal se font impérativement
  dans ces horaires
* Les conditions générales de vente de la prestation sont 
disponibles et consultables à la pension

Tarifs valables à partir du 01 janvier 2025; jusqu’au 31 décembre 2025

2ème animal

Tarif journalier 

1er chat à partir du 2ème chat 1er chat à partir du 2ème chat 1er chat à partir du 2ème chat

Tarif journalier Tarif journalier 

1er chien à partir du 2ème chien
1er animal

à partir du 2ème animal

à partir du 2ème chat

* La pension est ouverte tous les jours
Du lundi au vendredi de 8h15 à 12h et de 14h à 17h30
Le samedi et dimanche de 9h00 à 11h00 et de 15h00 à 17h00

à partir du 2ème chat1er chat

* L'accueil et le départ de l'animal se font impérativement
  dans ces horaires

Pension animalière PERSY-CAT
147 Impasse des Contamines 74930 PERS-JUSSY 04 50 43 26 46          contact : pensionpersycat@alpysia.org

2.50€ / jour * Les conditions générales de vente de la prestation sont 
disponibles et consultables à la pension

3.00€ / jour

37.00 €
Tarifs valables à partir du 01 janvier 2025; jusqu’au 31 décembre 2025

Tarif journalier Tarif journalier cage
 fournie par le client

Tarif journalier
 cage double avec détente en parc d'ébats

Tarif journalier Tarif journalier cage
 fournie par le clientavec détente en parc d'ébats

Tarif journalier
 cage double 

1er chien à partir du 2ème chien
1er animal

à partir du 2ème animal

Tarif journalier 

37.00 €

3.00€ / jour

Pension animalière PERSY-CAT
147 Impasse des Contamines 74930 PERS-JUSSY 04 50 43 26 46          contact : pensionpersycat@alpysia.org

1er animal

Tarifs forfaitaires pour 
prestations annexes

2.50€ / jour

2ème animal

1er animal

Tarif journalier Tarif journalier 

1er chat à partir du 2ème chat 1er chat

Tarifs forfaitaires pour 
prestations annexes


